cmtami Q/^íim ccl^vaéda ̂ áMncca ̂ ^adieà^ta de W^^ala ̂ -^fonde
^j^tada de<^ho' W^auio

ENCAMINÍ

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N.°

EXECUTIVC

SIDENTE

002724

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar
providências quanto ao reparo de buraco na calçada, localizados na Rua
Milton Daniels, próximo ao número 150, no bairro Quietude, para que seja
feito o serviço que julgue necessário para solucionar o problema, pois está
causando risco de acidentes aos pedestres que transitam pelo local.

Segue anexo foto para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 01 de dezembro de 2020.

ROMULÒ^RAS^ RE
VEREADOR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

i  »->:

^â/m-a/m' c/a ̂ á/ancia ̂ ^a/neà/ma de ^^<^^cmde

Ws^ada de(^ao ̂ /aa/a

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br